
2201278 – AMSport Erbsenproteinpulver, 500g, geschmacksneutral

Verkehrsbezeichnung
Eiweißkonzentrat mit neutralem Geschmack.

Zutaten
100% Erbsenprotein

Verzehrempfehlung
30 g Pulver in 250 ml Wasser einrühren.
Frei von Gluten und Laktose und somit hypoallergen.
100 % vegan
Lagerungshinweis: Im geschlossenen Originalgebinde, kühl (10°C), trocken und lichtgeschützt lagern.

white/weiß

Inverkehrbringer | Mark Warnecke GmbH | Flaßkuhle 6 | D-58452 Witten | Germany | www.amsport.de | hergestellt und kontrolliert in Deutschland

Nährwertdeklaration pro 100 g pro Portion*
Brennwert/Energie kJ kcal kJ kcal
 1675 400 502,50 120
Fett [g] 8,6 2,58
davon gesättigte Fettsäuren [g] 1,45 0,45
Kohlenhydrate [g] 2,2 0,66
davon Zucker [g] <0,5 <0,15
Eiweiß [g] 80,0 24,0
Ballaststoffe [g] 2,9 0,87
Salz [g] 0,91 0,27
Asche [g] 3,8 1,14

* 30g + 250ml Wasser
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